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Indoor
Outdoor

Indoor  10x10
Outdoor
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Indoor
‘Outdoor

10x10
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10x10

Formati ¢ Sizes ¢ Formats ¢ Formate ¢ Formatos ¢ ®opmatbi

60x60 Rett. Indoor

MLH7
MLH8
MLHA
MLHC
MLH9

Stonework White Rett.
Stonework Beige Rett.
Stonework Taupe Rett.

Stonework Anthracite Rett.

Stonework Grey Rett.

30x60 Rett. Indoor

MLHD
MLHE
MLHG
MLHH
MLHF

Stonework White Rett.
Stonework Beige Rett.
Stonework Taupe Rett.

Stonework Anthracite Rett.

Stonework Grey Rett.

30x60 Outdoor

MH6P
MH6Q
MH6S
MH6T
MH6R

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

60x60 Naturale C2

MOFO
MOF1

MOF3
MOF4
MOF2

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

45x45 Indoor

MLHJ
MLHK
MLHM
MLHN
MLHL

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

33,3x33,3 Indoor

MLHP
MLHQ
MLHS
MLHT
MLHR

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

33,3x33,3 Outdoor

MLHU
MLHV
MLHX
MLHY
MLHW

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

30x60 Naturale C2

MOF5
MOF6
MOF8
MOF9
MOF7

Stonework White
Stonework Beige
Stonework Taupe
Stonework Anthracite
Stonework Grey

Pezzi Speciali Imballi

Special Trims Packing

Pieces Speciales ELEMENTO AD Emballages
Formteile BATTISCOPA BT BATTISCOPABC BATTISCOPABT ELLEASSEMBLATO  Verpackungen
Piezas Especiales 7,5x60 (7) 8x33,3(7) 8x45 (7) 15x33,3 Embalajes
CneuuanbHbie Nspenua Blb Blb Blb Bla Ynakosku
Stonework White MLNF MLN9 MLKY MLPA 60x60 Rettificato
Stonework Beige MLNG MLNA MLK2 MLPC 30x60 Rettificato
Stonework Taupe MLNH MLNC MLLO MLPD 45x45

Stonework Anthracite MLNK MLNE MLLF MLPF 33,3x33,3
Stonework Grey MLNJ MLND MLL6 MLPE 10x10 Modul P.C.

30x60 Outdoor

33,3x33,3 Outdoor

7,5x60 Battiscopa BT

8x33,3 Battiscopa BC

8x45 Battiscopa BT

15x33,3 Elemento ad Elle assemblato
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10x10 Modul Indoor

MH94
MH96
MH97
MH98

Piastrell

Stonework White P.C.
Stonework Taupe P.C.
Stonework Grey P.C.
Stonework Anthracite P.C.

e assemblate con punto plastico e

Silicon-assembled tiles ® Carreaux assemblés a la colle o
Mit Klebepunkt befestigte Fliesen o Azulejos ensamblados
con punto de silicona e Mnutka, cobpaHHas ¢ NOMoLLbIO
ynpyroro anemexTa

Pezzi Mq Kg Scatole Mq Kg Spessore
Pieces  Sq. Mt Kr Box Sq. Mt Kr Thickness
Stck Qm Karton Qm Dicke
Pieces Mq Boite Mq Epaisseur
Piezas Mq Caja Mq Espesor
Wrykn Ks.m Kopobku Ks.m TonwuHa
3 1,08 22,50 40 43,20 900,00 9,5
6 1,08 23,04 48 51,84 1105,80 9,5
5 1,01 20,02 33 33,41 660,85 9,0
16 1,77 29,58 38 67,42 112426 8,0
%26 1,00 14,45 66 66,02 953,40 70
5 0,90 17,80 48 43,20 878,00 10,0
13 1,44 23,70 44 63,43 1.042,73 8,5
16 9,60ml 15,16 - - - 8,5
50 16,65 ml 22,10 - - - 8,0
30 13,50ml 21,30 - - - 8,0
6 0,30 7,40 - - - -

Floors





